UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 5 năm 2019
V/v xin ý kiến góp ý của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về thiết kế cơ sở điều chỉnh,

bổ sung dự án Đập dâng hạ lưu

sông Trà Khúc

HỎA TỐC                       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1020/SNNPTNT ngày

23/4/2019 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND tỉnh về

việc dự thảo văn bản xin ý kiến góp ý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn về thiết kế cơ sở điều chỉnh, bổ sung dự án Đập dâng hạ lưu sông Trà

Khúc; tuy nhiên, theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Điểm 2 Công văn

số 1806/UBND-CNXD ngày 16/4/2019 có giao Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn:

“- Đôn đốc và kiểm tra hồ sơ thiết kế cơ sở điều chỉnh, bổ sung dự án

Đập dâng hạ lưu sông Trà Khúc do Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh gửi; trên cơ sở đó, giao Sở có văn bản xin ý kiến

góp ý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về các nội dung điều

chỉnh, bổ sung này.

- Sau khi có ý kiến của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (hoặc

đơn vị do Bộ ủy quyền góp ý), làm việc cụ thể với Chủ đầu tư để hoàn chỉnh

hồ sơ, thủ tục và tham mưu UBND tỉnh việc triển khai thực hiện đảm bảo

đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.”

Do đó, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở thực hiện theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh, chủ động có Văn bản xin ý kiến góp ý của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đối với nội dung đề nghị tại Văn bản nêu trên;

sau khi có ý kiến góp ý thì làm việc cụ thể với Chủ đầu tư để hoàn chỉnh hồ

sơ, thủ tục và tham mưu UBND tỉnh việc triển khai thực hiện đảm bảo đúng

các quy định hiện hành của Nhà nước.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở chủ động triển khai thực hiện theo chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1806/UBND-CNXD ngày

16/4/2019 và Công văn số 2044/UBND-CNXD ngày 25/4/2019./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.313.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-05-03T00:02:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-03T00:02:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-03T10:53:07+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!